
 

 

 

Poz. 259 

 

UCHWAŁA NR 20 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW KOMUNIKACJA 

MIĘDZYKULTUROWA – AZJA I AFRYKA, ORIENTAL STUDIES – INNER ASIA: 
MONGOLIAN AND TIBETAN STUDIES, ORIENTALISTYKA, ORIENTALISTYKA – 

AFRYKANISTYKA, ORIENTALISTYKA – ARABISTYKA, ORIENTALISTYKA – 
EGIPTOLOGIA, ORIENTALISTYKA – HEBRAISTYKA, ORIENTALISTYKA – 

INDOLOGIA, ORIENTALISTYKA – IRANISTYKA, ORIENTALISTYKIA– 
JAPONISTYKA, ORIENTALISTYKA – KOREANISTYKA, ORIENTALISTYKA – 

KULTURA WSCHODU STAROŻYTNEGO, ORIENTALISTYKA – MONGOLISTYKA 
I TYBETOLOGIA, ORIENTALISTYKA – SINOLOGIA, ORIENTALISTYKA – 

TURKOLOGIA, STUDIA WSCHODNIE 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie szczegółowych kryteriów zmiany formy odbywania studiów przez 
studenta na kierunku orientalistyka - sinologia 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

Na wniosek studenta KJD może zmienić formę odbywania przez niego studiów 
przez przeniesienie ze studiów stacjonarnych na studia niestacjonarne.  

§ 2 

1. Na wniosek studenta KJD może zmienić formę odbywania przez niego 
studiów przez przeniesienie ze studiów niestacjonarnych na studia stacjonarne. Przy 
podejmowaniu decyzji KJD uwzględnia przede wszystkim: 
1) średnią ocen z ostatniego etapu studiów – musi ona być wyższa niż 4.9;   
2) szczególne osiągnięcia naukowe i udokumentowaną działalność organizatorską 
na rzecz Wydziału; 
3) pisemną opinię kierownika Zakładu Sinologii i koordynatora studiów 
niestacjonarnych dotyczącą między innymi wywiązywania się z obowiązków 
studenta. 

§ 3 

1. KJD ustala różnice programowe wymagane do uzupełnienia przez 
studenta zmieniającego formę odbywania studiów.   

2. Zmiana formy odbywania studiów może zostać dokonana po zaliczeniu 
pierwszego roku studiów. 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 roku. 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej: 
 M. Widy-Behiesse 


